
 

Sajógalgóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2015.(VI.30.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 
 
Sajógalgóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. 
évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIC. törvény 13.§ (1) bekezdésének 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a talajterhelési díjról a következő rendeletet alkotja: 
 

A díj bevallása, megállapítása, befizetése 

1.§ (1) A kibocsátó köteles a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Ktd.) 11-14.§-iban foglaltak alapján talajterhelési díjat megállapítani, bevallani és 
önadózás keretében megfizetni tárgyévet követő év március 31-éig. 

(2) A talajterhelési díjat a rendelet 1. mellékletében meghatározott formanyomtatványon kell 
bevallani. 

(3) A talajterhelési díjat a kibocsátónak a bevallás benyújtásával egyidejűleg Sajógalgóc község 
Önkormányzata Talajterhelési díj 55400273-11035082 számú beszedési számla javára kell 
megfizetnie. 

2.§ A vízmennyiség mérővel nem rendelkező kibocsátó esetében 30 l/fő/nap átalány-
vízmennyiség képezi a talajterhelési díj alapját. 

Ellenőrzés, adatszolgáltatás 

3.§ Adatszolgáltatási kötelezettség terheli a vízi-közmű szolgáltatót a rendelet hatálya alá tartozó 
kibocsátókra vonatkozóan a kibocsátó neve, lakcíme, fogyasztási helye, azonosító száma 
feltüntetésével: 

a. a tárgyévet követő év február 15. napjáig kibocsátónként a tárgyévi vízfogyasztásról, a 
locsolási célú víz mennyiségével korrigálva és 
b. a negyedévet követő hónap 5. napjáig a kibocsátók körében történt változásokról. 

Díjmentesség, díjkedvezmény 

4. § (1) Mentesül a díjfizetési kötelezettség alól az a háztartásában egyedül élő személy, aki: 
a. időskorúak járadékában, vagy 
b. rendszeres szociális segélyben részesül, vagy 
c. rokkant vagy súlyos fogyatékos. 

(2) A mentességre való jogosultságról a kibocsátó a bejelentés megtételével, illetve a bevallással 
egyidejűleg – az (1) bekezdés szerinti jogosultság megjelölésével és az a. vagy a b. pont szerinti 
mentességi jogcím szerinti ellátást megállapító szerv igazolásának becsatolásával – a tárgyévre 
vonatkozóan tesz nyilatkozatot. 

(3) A (1) bekezdés c. pontja szerinti jogcímen alapuló mentességet, a rokkantsági- vagy 
rehabilitációs ellátást megállapító határozattal, vagy az Országos Orvosszakértői Intézet által 
kiállított szakvéleménnyel, illetőleg fogyatékossági ellátást megállapító határozattal kell igazolni.  



5.§ 75%-os mértékű kedvezményben részesül, aki a közcsatornára történő csatlakozás díját, az 
érdekeltségi hozzájárulást megfizette, rendelkezik kiépített szennyvízcsatlakozási lehetőséggel, de 
a közcsatornára nem csatlakozott rá. 

6.§ (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 

(2) A rendelet hatálybalépésével hatályát veszti a talajterhelési díjjal kapcsolatos szabályokról szóló 
8/2008.(VI.3.) önkormányzati rendelet 

  
Jaskó Péter sk.              Dr. Herczeg Tibor sk. 
polgármester                jegyző 
                      címzetes főjegyző 



1.melléklet a 8/2015.(VII.3.) önk.rendelethez 
 

Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatal                 Adóhatóság tölti ki !         
3731 Szuhakálló Kossuth u.7.                                      Benyújtás, postára adás napja: …………. 

Tel/fax: 48/352-081                                                    Adózó azonosítója: ……………………. 

e-mail: hivatal@szuhakallo.hu                                     Közüzemi azonosítója: ………………… 

                                                                                    Átvevő aláírása: …………………. 

Benyújtási és befizetési határidő: tárgyévet követő év március 31.  
 

B E V A L L Á S 
a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 

kapcsolódó talajterhelési díjhoz 
 
I. A díjfizetéssel érintett ingatlan: 
Címe: ………………….……..............………………. ……………………….szám 
Helyrajzi száma:   …………………....... 
 
II. A díjfizető ( kibocsátó ): 
Neve: 
……………………………………………………………………………………………… 
Születési helye: ………………………………… ideje: ………….. év ………. hó …….. nap 
Anyja neve: …………………………………………………………… 
Adóazonosító jele: ……………………………………………………. 
Adószáma: ………………………........................, statisztikai számjele: …..………….......…….. 
Lakóhelye: …………………………………………………………………....………………... 
Levelezési címe: ……………………………………………………………….………………. 
Telefonszáma: …………………….…………....   e-mail címe: …………………….…….......... 
 
III. Az ingatlan tulajdonosa: 
(Akkor kell kitölteni, ha nem azonos a díjfizetővel ) 
Neve ( cégneve ): ……………………………………………………………………………… 
Születési helye: ………………………………… ideje: ………….. év ………. hó …….. nap 
Anyja neve: …………………………………………………………… 
Levelezési címe: ……………………………………………………………………………… 
 
IV. A díjfizetéssel kapcsolatos adatok: 
1. A tárgyévben felhasznált ( vízmérő alapján mért ) vízmennyiség                 ....................  m3 

(Ha vízmérő nem áll rendelkezésre, akkor az önkormányzat rendelete szerinti átalány- vízmennyiséget kell 
beírni ! ) 

2. Külön jogszabály alapján a locsolásra felhasznált vízmennyiség:                  ....................  m3 
3. Szennyvízszállításra feljogosított szervezet által igazoltan elszállított 
szennyvíz mennyisége:              ..............................  m3 
4. A talajterhelési díj alapja ( 1. sor csökkentve a  2-3. sor összegével ): ...  ........................... m3 
5. A talajterhelési díj egységmértéke:                                                                         1200 Ft/m3 



6. Területérzékenységi szorzó:                                                                                                   3 
7. Számított talajterhelési díj ( 4. sor x 5. sor x 6. sor )                             ......................................Ft 
8. Az önkormányzati rendelet szerinti díjkedvezmény:          ......................................Ft 
9. Fizetendő talajterhelési díj:             ......................................Ft 
 
Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
…………………………………, ………… év …………. hó ………… nap          
                
                                                                                _______________________________ 

                                                                            az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja) 


